Affulget, & non pœnitendus
 Castaliæ radios diei
 Accendit ardor: quos ego. nunc mihi
 Adducta sacro labra silentio
 Arêtantur. Eheu! pertinaces
 Pierio latuisse nido,
 Adeste vates. quid iuvat ad pedem
 Bicollis aulæ, nuper Anonymos
 Reptasse; nec noscenda mundo
 Aonium monumenta supra
 Urgere clivum? huc huc age Sarmata,
 Polona per vestigia, tutiùs
 Sequamur, adnisi priorum
 Emeritas cumulare lauros
 Ductore vel me. non ego seigniùs,
 Quanquam capacis parcior ingeniù,
 Ad alta Parnassi præibo
 Culmina, Pegaseosque colles.
 Quin nec sagittis, nec pharetrâ caret
 Apollo; doctam scandite Phocidem;
 Doctisque temperate lymphis
 Sanguinei maria alta belli;
 Dumque eruditos Pegasus elicit
 Haurite fontes. hîc decus eminet,
 Magnæque desacrata laudi
 Pierio viret aula vere.
 Non temnit acer prælia masculi
 Apollo Martis: nec decorum parens
 Minerva, Bellonam sequestrat
 A propriis, inimica, signis,
 Binis, Poloni, collibus eminet
 Parnassus: unum si dominus premit,
 Apollo; non Marti capacem
 Sarmatico negat alter ædem.
 Hinc mitiores sinistra citent modos;
 Illinc cruentum classica perstrepant;
 Discorsque concordi tumultu
 E geminis replicetur ECHO

Sonora

LYCURIUM

Sora divi hinc sua P

Fuena, ad proleat

At in hinc Hippo

Pœtius

Quam superio be

Lætaris: ihumma

dit, in vobis, P

g gemino hinc an

SECRETUM

BALDUINUM

In au

Nunquam,

Privata in

Annus tolera

Quædam re

Non postrema cau

Est, aquare suis

Qui cum temp

Olim desin

Sic Malabaricus pe

Obliqua memo

Vincit Nauta p

Irai rabiem

Atqui plena Notis

Ovum, perit.

Quibus mare in

Cetera summa

Sonora clivis. hinc sua Pegafus

Fluenta, docto proluciat pede.

At inde bellax Hippocrenem

Fundat equus; nec avara lethi;

Quantquam superbo Bellerophon situ,

Lacessat auras; flumina, prouat.

Sic una, sic vobis, Poloni,

E gemino fluet amne, Fama,

SECRETUM POLITICUM,

AD

BALDUINUM PLANCUM.

In aula degentem.

O D E X.

Nunquam, Plance, Typho turbinis Aulici,
Privatae injicias fræna potentiae:

Annisus tolerare

Quidquid tollere non potes.

Non postrema catae laus sapientiae

Est, æquare suis tempora moribus.

Qui cum tempore prudens

Olim desipiet; sapit.

Sic Malabaricis fortior Africis,

Obliquata memor flectere carbasa,

Vincit Nauta procellam; &

Irati rabiem maris.

At qui plena Notis vela frementibus

Obvertit, perit. non bene navigat.

Quisquis nare laborat

Contra fluminis impetum.

AD

JUNIIUM.

Æstas, suis & Poëticis floribus depicta.

ODE XI.

JAM Soporatos meruit tepores,
 Floreo tellus hilarata risu;
 Sibilant auræ, Zephyrusque vernum
 Circinat aurum.